

## PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU SEKRETARIAT DAERAH

JalanAntasariNomor 02 PutussibauKodePos 78716 Telp. (0567) 21003Fax. (0567) 21397

Putussibau, 08 Nopember 2021

Nomor

027 / 441 /SETDA/PB-C

Sifat

Penting

Lampiran

ran :

Perihal

021 / 4-11 ISETUAIPB-

-Pemberitahuan Gangguan LPSE Kepada

Yth.

Kepada Seluruh Pengguna LSPE

di -

TEMPAT

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan adanya gangguan pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik Kabupaten Kapuas Hulu yang disebabkan oleh tidak tersedianya jaringan internet akibat kejadian kahar (banjir dan tanah longsor) dan diperkirakan kejadiannya pada hari Minggu Tanggal 07 Nopember 2021 sekitat pukul 19.00 Wib, untuk itu diberitahukan kepada seluruh pengguna LPSE Kabupaten Kapuas Hulu bahwa saat ini LPSE Kabupaten Kapuas Hulu tidak dapat diakses sehingga berakibat tidak dapat terlaksananya proses Pengadaan Barang dan Jasa melalui aplikasi SPSE. Layanan aplikasi SPSE akan dapat diakses kembali saat jaringan yang disediakan oleh Vendor Penyedia Jaringan Internet kembali normal.

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Kapuas Hulu Selaku Kepala UKPBJ,

ILHAMSYAN UĞEN S.H.,M.M.

NIP: 19690329 200701 1 023

## Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Bupati Kapuas Hulu (sebagai laporan);
- Wakil Bupati Kapuas Hulu (sebagai laporan);
- Sekretaris Daerah Kapuas Hulu (sebagai Laporan);
   Inspektorat Kabupatan Kapuas Hulu (sebagai Laporan);
- Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu (sebagai laporan);

20

5. Arsip.